Si decreta l’affidamento diretto, a seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso  
Trattativa Diretta, all’operatore economico TRE CUORI per la fornitura come da capitolato del 
progetto esecutivo. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art.2 è 
determinato in € 70.785,00 (settantamilasettecentottantacinque/00) compresa IVA. 

Art. 4 
La spesa sarà imputata nel Programma Annuale sull’attività A.3.14 “Ambienti didattici innovativi 
per le scuole dell’infanzia” che presente un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.   

Art. 5 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il